
UCHWAŁA NR 144/XXXIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Warsztatowi Terapii

Zajęciowej przy MUSI NOVUM Sp. z o. o.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2024 roku dotacji Warsztatowi Terapii
Zajęciowej przy MUSI NOVUM Sp. z o.o., 96-300 Żyrardów, ul. l Maja 43A na finansowanie kosztów
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 154 760,00 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 154 760,00 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu - 0,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu

. rn



Uzasadnienie

do Uchwały nr 144/XXXIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Warsztatowi Terapii

Zajęciowej przy MUSI NOVUM Sp. z o.o.

Zgodnie z § 5 ust. 6 umowy w sprawie finansowania Warsztatu Terapii zajęciowej przy MUSI NOVUM

Sp. z o.o. w Żyrardowie z 30.12.2015 r.. Warsztat Terapii Zajęciowej przy MUSI NOVUM Sp. z o.o. był
zobowiązany do przedłożenia rozliczenia w terminie do 01. 03. 2025 r.

Rozliczenie z dotacji zostało złożone 10.02.2025 r. Po uzupełnieniu go o przekazane do PCPR

w Żyrardowie w dniu 10.01.2025 r. i 24.01.2025 r. sprawozdania z wydatkowania i pracy Warsztatu
Terapii Zajęciowej za rok 2024, których zgodność pod względem merytorycznym z wytycznymi

zawartymi w § 21 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie

warsztatów terapii zajęciowej jak również z umową z 30 grudnia 2015 r. potwierdziła Dyrektor PCPR

w Żyrardowie, potwierdzono jego zgodność pod względem formalnym i rachunkowym z ww. umową.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZ:y'-j3 JICZĄCY
ZARZĄDU OV. '^"RARDOWSK!EGO

n Wilr


